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10. Volks- und Firmenschiessen 2018

Gruppenrangliste

Rang Gruppenname Schütze 1 Punkte Schütze 2 Punkte2 Schütze 3 Punkte3 Resultate

1 Spontan Mettler Anita 98 Feldmann Thomas 95 Wüthrich Sandra 89 282

2 Familieclan Keller Markus 91 Sameli Rosmarie 97 Sameli Jörg 86 274

3 VVF Kunz Bernhard 90 Pedrett Curdin 81 Lüthi Jeannette 85 256

4 Die lustigen 3 ? Scherzinger Kyrah 71 Scherzinger Emil 84 Schmid Thomas 86 241

5 le Schwein Schroff Tim 76 Schroff Laura 93 Huber Johannes 66 235

6 Palme Lüber Markus 65 Schmid Daniel 85 Penet Frawk 73 223

7 Bauknuschti Grüter Colette 49 Schellenberg Rico 86 Allenspach Sepp 71 206

21. - 22. September



10. Volks- und Firmenschiessen 2018

Einzelrangliste 10er-Stich

Rang Nachname Vorname M/W Jg Kat Wohnort Resultate 5er Lizenz

1 Ganz Martin m 1953 V Uster 99 98 95 Ja

2 Mettler Anita w 1975 E Pfäffikon 98 Ja

3 Gubler Peter m 1948 SV Illnau 97 95 95 95 Ja

4 Sameli Rosmarie w 1965 S Schalchen 97 95 Ja

5 Feldmann Thomas m 1965 S Illnau 95 94 93 92 89 88 88 87 Nein

6 Gubser Adrian m 1971 S Pfäffikon 95 91 Nein

7 Leuenberger Erich m 1987 E Schalchen 94 Ja

8 Wüthrich Deborah w 2002 U17 Fehraltorf 94 Ja

9 Alder Hans Rudolf m 1950 V Fehraltorf 93 92 Ja

10 Fröhli Stefan m 1985 E Fehraltorf 93 90 89 89 Nein

11 Guldener Rolf m 1977 E Oetwil am See 93 Ja

12 Schroff Laura w 2005 U15 Fehraltorf 93 Nein

13 Hutmacher Verena w 1966 S Weisslingen 92 Nein

14 Keller Markus m 1966 S Madetswil 91 88 Nein

15 Möckli Gottlieb m 1956 V Schlatt 90 Ja

16 Kunz Bernhard m 1967 S Mesikon 90 Nein

17 Hug Walter m 1949 V Fehraltorf 89 Nein

18 Wüthrich Sandra w 1975 E Fehraltorf 89 Nein

19 Schmid Andrea w 1984 E Fehraltorf 87 Nein

20 Sameli Jörg m 1964 S Schalchen 86 78 Nein

21 Schellenberg Rico m 1959 S Fehraltorf 86 Nein

22 Schmid Thomas m 1984 E Fehraltorf 86 Nein

23 Lüthi Jeannette w 1963 S Fehraltorf 85 Nein

24 Schmid Daniel m 1975 E Russikon 85 Nein

25 Hügli Heinz m 1952 V Effretikon 84 74 Nein

26 Scherzinger Emil m 1948 SV Fehraltorf 84 Nein

27 Pedrett Curdin m 1961 S Fehraltorf 81 Nein

28 Locher Yves m 1994 E Weisslingen 81 Nein

29 Schmid Yannick m 2006 U13 Fehraltorf 81 Nein

30 Gygi Fritz m 1956 V Pfäffikon 79 Nein

31 Lauper Daniel m 1972 S Zürich 78 64 Nein

32 Venturini Alexandra w 1987 E Bülach 77 76 Nein

33 Fröhli Bruno m 1951 V Fehraltorf 76 76 Nein

34 Schroff Tim m 2007 U13 Fehraltorf 76 Nein

35 Penet Frawk m 1966 S Fehraltorf 73 Nein

36 Bosshart Sacha m 1972 S Zürich 73 Nein

37 Allenspach Sepp m 1944 SV Pfäffikon 71 Nein

38 Scherzinger Kyrah w 2007 U13 Fehraltorf 71 Nein

39 Schär Janis m 2008 U13 Fehraltorf 66 Nein

40 Huber Johannes m 2006 U13 Fehraltorf 66 Nein

41 Lüber Markus m 1979 E Fehraltorf 65 Nein

42 Grüter Colette w 1965 S Fehraltorf 49 Nein

21. - 22. September



10. Volks- und Firmenschiessen 2018

Einzelrangliste 5er-Stich

Rang Nachname Vorname M/W Jg Kat Wohnort Resultate 5er Lizenz

1 Ganz Martin m 1953 V Uster 50 48 Ja

2 Gubler Peter m 1948 SV Illnau 50 Ja

3 Sameli Rosmarie w 1965 S Schalchen 50 Ja

4 Feldmann Thomas m 1965 S Illnau 50 Nein

5 Hutmacher Verena w 1966 S Weisslingen 50 Nein

6 Keller Markus m 1966 S Madetswil 50 Nein

7 Gubser Adrian m 1971 S Pfäffikon 50 Nein

8 Mettler Anita w 1975 E Pfäffikon 50 Ja

9 Guldener Rolf m 1977 E Oetwil am See 50 Ja

10 Leuenberger Erich m 1987 E Schalchen 50 Ja

11 Fröhli Stefan m 1985 E Fehraltorf 48 44 Nein

12 Alder Hans Rudolf m 1950 V Fehraltorf 48 Ja

13 Wüthrich Deborah w 2002 U17 Fehraltorf 48 Ja

14 Hügli Heinz m 1952 V Effretikon 47 Nein

15 Schellenberg Rico m 1959 S Fehraltorf 47 Nein

16 Kunz Bernhard m 1967 S Mesikon 47 Nein

17 Schroff Laura w 2005 U15 Fehraltorf 47 Nein

18 Venturini Alexandra w 1987 E Bülach 46 37 Nein

19 Möckli Gottlieb m 1956 V Schlatt 46 Ja

20 Sameli Jörg m 1964 S Schalchen 46 Nein

21 Wüthrich Sandra w 1975 E Fehraltorf 46 Nein

22 Locher Yves m 1994 E Weisslingen 44 40 Nein

23 Scherzinger Emil m 1948 SV Fehraltorf 44 Nein

24 Hug Walter m 1949 V Fehraltorf 44 Nein

25 Lüthi Jeannette w 1963 S Fehraltorf 44 Nein

26 Schmid Thomas m 1984 E Fehraltorf 44 Nein

27 Schmid Andrea w 1984 E Fehraltorf 43 Nein

28 Scherzinger Kyrah w 2007 U13 Fehraltorf 43 Nein

29 Schmid Yannick m 2006 U13 Fehraltorf 43 Nein

30 Gygi Fritz m 1956 V Pfäffikon 42 Nein

31 Pedrett Curdin m 1961 S Fehraltorf 40 Nein

32 Huber Johannes m 2006 U13 Fehraltorf 40 Nein

33 Schroff Tim m 2007 U13 Fehraltorf 34 Nein

34 Ambühl Locher Ruth w 1959 S Weisslingen 30 27 Nein

35 Fröhli Bruno m 1951 S Fehraltorf 29 Nein

21. - 22. September



10. Volks- und Firmenschiessen 2018

Festsieger Volkssport

Rang Nachname Vorname M/W Jg Kat Wohnort Total Resultate 10er

1 Feldmann Thomas m 1965 S Illnau 145 95 94 93 92 89 88 88 87 

2 Gubser Adrian m 1971 S Pfäffikon 145 95 91 

3 Hutmacher Verena w 1966 S Weisslingen 142 92

4 Fröhli Stefan m 1985 E Fehraltorf 141 93 90 89 89 

5 Keller Markus m 1966 S Madetswil 141 91 88 

6 Schroff Laura w 2005 U15 Fehraltorf 140 93

7 Kunz Bernhard m 1967 S Mesikon 137 90

8 Wüthrich Sandra w 1975 E Fehraltorf 135 89

9 Hug Walter m 1949 V Fehraltorf 133 89

10 Schellenberg Rico m 1959 S Fehraltorf 133 86

11 Sameli Jörg m 1964 S Schalchen 132 86 78 

12 Hügli Heinz m 1952 V Effretikon 131 84 74 

13 Schmid Andrea w 1984 E Fehraltorf 130 87

14 Schmid Thomas m 1984 E Fehraltorf 130 86

15 Lüthi Jeannette w 1963 S Fehraltorf 129 85

16 Scherzinger Emil m 1948 SV Fehraltorf 128 84

17 Locher Yves m 1994 E Weisslingen 125 81

18 Schmid Yannick m 2006 U13 Fehraltorf 124 81

19 Venturini Alexandra w 1987 E Bülach 123 77 76 

20 Pedrett Curdin m 1961 S Fehraltorf 121 81

21 Gygi Fritz m 1956 V Pfäffikon 121 79

22 Scherzinger Kyrah w 2007 U13 Fehraltorf 114 71

23 Schroff Tim m 2007 U13 Fehraltorf 110 76

24 Huber Johannes m 2006 U13 Fehraltorf 106 66

25 Fröhli Bruno m 1951 S Fehraltorf 105 76 76 

21. - 22. September



Festsieger Kategorie Aktive

Rang Nachname Vorname M/W Jg Kat Wohnort Total Resultate 10er

1 Ganz Martin m 1953 V Uster 149 99 98 95 

2 Mettler Anita w 1975 E Pfäffikon 148 98

3 Gubler Peter m 1948 SV Illnau 147 97 95 95 95 

4 Sameli Rosmarie w 1965 S Schalchen 147 97 95 

5 Leuenberger Erich m 1987 E Schalchen 144 94

6 Guldener Rolf m 1977 E Oetwil am See 143 93

7 Wüthrich Deborah w 2002 U17 Fehraltorf 142 94

8 Alder Hans Rudolf m 1950 V Fehraltorf 141 93 92 

9 Möckli Gottlieb m 1956 V Schlatt 136 90

21. - 22. September
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